r

Ofício n° 50/2021

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N206.089.668/0001-33

UOt

À empresa
ENETECH INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI - ME
CNPJ: 19.270.824/0001-00

Av. Governador Luiz Rocha, n° Ali, Sala 05, Santo Amaro, Balsas - MA, CEP: 65.800-000.

Assunto: Solicitação de documentação para a Adesão à Ata dè Registro .de Preços n° 012/2021,
proveniente do Pregão Eletrônico n°' PE 012/2021-SRP, realizado pela Prefeitüra Mimicipal de
Vitória do Mearim/MA, tendo por objeto a Contratação de Pessoa(s) Jurídicas(s) jiara Execução dos
serviços de manutenção preventiva ecorretiva da iluminação pública, com mão-dejobra, ferramentas
e equipamentos especializados, de acordo com ps .critérios básicos e normas técnicas.

i

Venho por meiO' deste solicitar de Vossa Senhoria, toda documentação de habilitação
exigida no Pregão Eletrônico n° PÈ 012/2021-SRP da Prefeitnfã-Municipál de Vitória do
Mearim/MA, conforme consta no edital de licitação, parte integfante''dq''processo priginário, do qual
resultou na Ata de Registro de Preços n° 012/2021',- bem comó propóstá de preços, cujo objeto é a
Contratação de Pessoa(s) Jurídicas(s) para Execução dos sen^içps -de manutenção preventiva e
corretiva da iluminação pública, com mão-de-bbrá,, férramehtâsie equipamentos especializados, de
acordo com os critérios básicos e normas-técnicas.; i

/" • Atèncids^àité>- ii;
. :

• /t-.'- • '

São João dos Patos/h^", 27de;:dèzerhbfo'.(lê:2Ó21. i

Thuan

Secretária

Po

omes

dministração
/2021

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA